«Ad haec obligo me, et successores meos vobis, quod villam de
Céceres non demus alicui ordini, et si. ego vel aliquis sucessorum
meorum ipsam dare voluerimus, ordinis vestro tenemur ex pacto, et
non alii , eam dare. Item obligome, et successores meos, quod si Deus
aliquo tempore vobis dederit castrum de Turgiello , vel de Santa Cruz,
aut de Montanchez, aut de Medelin, quod demus ipsum vobis, et
ordini vestro uire haereditario in perpetuum possidendum, et benefi-
ciamus vobis cum eo taliter quod possitis eum tenere.

Nos vero Magister, et fratres iam dictae militae S. lacobis renun- '
ciamus praesenti scripto omni iuri, omnique petiatini, et omni actioni,
quae contra vos Aldephonsum, illustrem regem Legionensem, vestros-
que successores habemus tan super villa de Céceres, et suo termino,
quam super aliis omnibus rebus, pro omnibus supradictas, quae a
vobis, et obligamus , et successores nostros omagio fidelitatis, quod
de Castro-Toraf, et villa Fafila, et earum Aldeis, faciamus pacem,
querram, et trengas pro vobis et pro filiabus vestris infantibus domna
S, et domna D, vel earum altera si alia morte, vel alio casu a regno
Legionensi abese contigerit post vos, et pro succesoribus eaurum post
ipsan in perpetuum.»

El Rey, en virtud de esta concordia, devolvié Castrotoraf y Villa
Fafila a la Orden de Santiago, comprometiéndose a que ni €l ni sus
sucesores darian Céceres a ninguna otra Orden, y por eso cuando dié
el Fuero y San Fernando lo confirmé, la Cancilleria real hace historia
y estampa las palabras: «<Memoratus Rex dedit in concabio Fratribus
de Spata, Villa Fafila y Castro-Toraf». Alfonso X confirmara esta
concordia en 1253. :

El castillo de Castrotoraf sigui6 perteneciendo a la Orden de San-
tiago hasta el XXV Maestre D. Fadrique, hijo de Alfonso XI, que lo
di6 a D. Juan Alfonso de Alburquerque; pero Pedro I prometi6 y se
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obligé en Valladolid, el 4 de Julio de 1351, a restituirlo a la Orden
cuando muriese el de Alburquerque.

Los dos mil maravedises que di6 también el Rey fueroh segura-
mente de oro, moneda entre las de méds valor que se acufiaron en su
reinado y que eran las mds corrientes.

La féormula de donacion a los pobladores de la Villa la encontra-
mos empleada en la Cancilleria de Fernando Il en la concesién a la
Orden de Santiago de sus privilegios; dice: «Uidelicet cum suis omni-
bus iugaris cum cassis et hereditatibus cum pratis et pascuis et riuis,
montibus, fontibus cum uineis terris cultis et incultis, per terminos
suos nouissimus et antiquos.» El Fuero de Béjar dice: «Primas do a
todos los que moran en Béjar e a todos los que son porvenir, Béjar
con todos sus términos, con montes, fontes, extremos, pontes, rios,
salinas, venas de plata e de fierro e de qualquier metallo.» El Fuero
de Plasencia: <Mandé et otorgo a los pobladores de Plazencia, Pla-
zencia con todo su término, con montes et con fuentes, et pascedu-
rias, et con rios, con salinas et con uenas de plata, et con uenas de
fierro et de metallo.»